RDPP.521.II-1.2024
PROTOKÓŁ Nr II-5
posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w powiecie wołomińskim
W dniu 13 maja 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Wołominie odbyło się V posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim kadencji 2022 – 2025. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady:

1) Teresa Urbanowska – Wiceprzewodnicząca Rady;

2) Grzegorz Grabowski;

3) Anna Orlińska;
4) Rafał Rozpara;

5) Izabella Sasin;

6) Paweł Śliwa;
7) Arkadiusz Werelich,
(lista obecności w załączeniu), 

oraz Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa Dorota Romańczuk, główny specjalista w Wydziale Spraw Obywatelskich Zyta Czaban-Kunicka.

Na ogólną liczbę 8 członków Rady obecnych jest 6 osób, zatem w posiedzeniu bierze udział wystarczająca do zapewnienia kworum liczba członków Rady.

Posiedzenie otworzyła Teresa Urbanowska – Wiceprzewodnicząca Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, która przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:
1) przyjęcie protokołu posiedzenia Rady z dnia 23 października 2023 r.;

2) opracowanie harmonogramu działań Rady na rok 2024;
3) sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023;
4) omówienie konsultacji społecznych w sprawie projektu Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024; 

5) sprawy różne.
Porządek obrad przyjęto jednomyślnie.

ad 1

Jednomyślnie przyjęto protokół posiedzenia Rady z dnia 23 października 2023 r.

ad. 2
Pięcioma głosami za, przy jednym wstrzymującym, przyjęto harmonogram pracy w roku 2024 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim:

	TERMIN
	ZAGADNIENIA

	doraźnie
	· projekty uchwał RPW

· plany, strategie

zgłaszane przez wydziały merytoryczne Starostwa i jednostki organizacyjne Powiatu do opiniowania Radzie

	maj
	· sprawozdanie z Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi 2023

	wrzesień – październik
	· projekt Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego 

z organizacjami pozarządowymi 2025

	wrzesień – październik
	· tematy konkursów ofert 2025

	październik – listopad 
	· rekomendacje kandydatów do komisji konkursowych 2025


Do posiedzenia dołączył Pan Paweł Śliwa, uprawnionych do głosowania jest 7 członków Rady.

ad. 3

Wiceprzewodnicząca Rady oddała głos Dorocie Romańczuk – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa, która omówiła zasady tworzenia oraz istotne zagadnienia zawarte w projekcie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 

Pan Grzegorz Grabowski zwrócił uwagę, że w dokumencie powinna znaleźć się informacja 
o zagadnieniach odnoszących się do celów opisanych w programach współpracy (np.: tematy konkursów ofert). Członkowie Rady poparli propozycję.

Powyższe uwzględnione zostanie w kolejnych sprawozdaniach.

Negatywnie zaopiniowano propozycję umieszczania w sprawozdaniach informacji 
o podmiotach realizujących zadania publiczne w ramach otwartych konkursów ofert oraz liczbie realizowanych przez te podmioty projektów.

ad. 4

Pan Grzegorz Grabowski wnosi, aby Radę jak najwcześniej włączyć do prac nad programem współpracy na kolejny rok. Członkowie Rady poparli wniosek.

Protokołowała: 
Zyta Czaban-Kunicka
Wiceprzewodnicząca Rady
Teresa Urbanowska
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